«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенешлэн

Президиумез

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной пятой   сессии депутатов Совета

 депутатов пятого созыва  муниципального образования  «Балезинский район»

18 мая   2012 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную пятую   сессию  депутатов Совета депутатов   пятого созыва муниципального образования  «Балезинский район» 24 мая  2012 года в зале  заседаний   Администрации района в 10.00 час. с повесткой дня:

1.О внесении изменений в Устав муниципального образования «Балезинский район».

2.Отчет  Главы   муниципального   образования  «Балезинский   район» о работе Совета депутатов за 2011 год.

3.Отчет Администрации  муниципального образования «Балезинский район» о выполнении  Программы социально-экономического развития  района за 2011 год.

4.Отчет Администрации  муниципального образования «Балезинский район» об исполнении бюджета района за 2011 год.

5.Об утверждении Устава  средства массовой информации общественно-политической газеты «Вперед».
6.Об  утверждении Устава редакции  средства массовой информации «Редакция муниципального телерадиовещания Балезинского района».
7.Об определении  мест на территории муниципального образования «Балезинский район», нахождение в которых может причинить вред здоровью детей их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию.

8. Разное:
             8.1.Информация  начальника  ДУ ГУП "Удмуртавтодор» о выполнении работ по ремонту и содержании дорого в районе в 2011 году.

             8.2. Информация Управления образования Администрации  района об эффективном  использовании  субвенции из бюджета УР, выделенных в 2011 году на обеспечение бесплатными учебниками учащихся 1-х классов образовательных учреждений Балезинского района.

       2. На сессию пригласить депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики    (по Балезинскому району),  главу   Администрации МО «Балезинский район», его заместителей, руководителей Управлений и отделов Администрации района,  СМИ, глав сельских поселений и  прокурора района.

      Глава муниципального образования

      «Балезинский район»                                                                               Р.Ш.Мухгалимов

пос.Балезино

18.05.2012г.

№3-19